
UCHWAŁA NR XX.101.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Golub-Dobrzyń nieruchomości 
stanowiącej własność Pana Stanisława Wojciechowskiego, zam. Lisewo 64, 87-400 Golub-Dobrzyń, 
położonej w miejscowości Lisewo oznaczonej numerem działki 185/8 o powierzchni 327 m², dla której w 
Sądzie Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu–Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta 
nr TO1G/00007246/3 z przeznaczeniem pod drogę gminną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

Id: CB496D85-B3CD-4BB1-9E4D-CC106A614ABF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przejmowana nieruchomość stanowi jeden odcinek przedłużenia drogi gminnej. Działka ta

przejmowana jest w realizacji porozumienia zawartego dnia 29 lutego 2016 r. pomiędzy Iwoną i

Stanisławem Makowskimi i Stanisławem Wojciechowskim w sprawie sporu wynikłego w zakresie

dojazdu. Przedmiotowa nieruchomość zgodnie z obowiązującym studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Golub-Dobrzyń uchwalonym uchwałą Nr

XLV/200/2014 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 22 stycznia 2014 r. leży w terenie o najniższej

przydatności rolniczej.

Id: CB496D85-B3CD-4BB1-9E4D-CC106A614ABF. Podpisany Strona 1




